ההלוואה בלבד, או שמא גם את נושא ההתחשבנות בין בעלי הדין. תשובת המשיבים

התייחסה לשאלה זו בהתאם לעמדתם שפורטה לעיל.

דיון והכרעה

לאחר שעיינתי בכתובים שהונחו לפנינו, ולאחר ששקלתי את טענות הצדדים, .23

סבורני כי טוב נעשה אם נדון בבקשה דנן כבערעור במסגרת סמכויותינו לפי תקנות

149(2)(ב) ו-138(א)(5) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט–2018. באשר לגוף הדברים

– אציע לחבריי לקבל את הערעור, לבטל את פסק דינו של בית המשפט המחוזי ולהשיב

על כנו את פסק הדין של בית משפט השלום.

התוצאה אליה הגיע בית המשפט המחוזי גורמת, בעיני, לעיוות דין – שכן .24

משמעותה היא שהמשיבים מחזיקים בכספים אשר נקבע לגביהם, כממצא עובדתי ותוך